410. DESTRUCTORIVM VITIORVM. *In fine: Insignis notabilisque compilatio haud minimum cuique statui conferens, omne genus viciorum - eradicans; ob id non immerito DESTRUCTORIVM VITIORVM nuncupata a quodam ALEXANDRO nationis Anglie et cuiusdam fabri lignarii filio maximam ad ecclesiae utilitatem anno domini 1429. collecta. de novo exactissime correctâ et emendata ac summo studio Parisii per Petrum Levet impressa expensis Johannis Cobelens, praefati Levet ac Michaelis Morin ad laudem summe Monadis tertio Idus Aprilis 1497. fol.*

*Maitt. p. 639. Id. p. 600. ad ann. 1495. refert - male! Cf. Bolong. Crev. I. p. 190.*

411. EVSEBII Ecclesiastica Historia, latine, interprete Ruffino, per Goffredum Boussardum correctâ. *In fine: Parisiis diligentia Petri Levet impressa expensa Joannis de Cobelens et praefati Levet. Prid. Cal. Sept. (1467.) 1497. 4.*

*Maitt. p. 631. Bolongaro - Crevenna IV. p. 41. Schoenemann. l. c. Vol. I. p. 595.*

\* 412. JOANN. NIDER Ord. Praedic. Consolatorium timoratae conscientiae. *Parisiis per Petrum Levet. 1497. 8.*

*Roffi p. 48.*

413. MISSALE Insignis Ecclesiae Traiectensis. *In fine: Curavit libenter qua voluit diligentia Wolfgangus Hopilius ex vitiato exemplari hoc opus reddere castigatum, maxime amore patriae permotus. Impressum Parisiis in pago Divi Jacobi ad insigne Sancti Georgii per Joannem Higmanum. an. 1497. fol.*

*Maitt. p. 632.*

414. Decem librorum moralium ARISTOTELIS tres conversiones I. Argyropoli Byzantini II. Leonardi Aretini III. Antiqua cum Commentario (Jac. Fabri Stapulensis) ad Argyropolum adiecto. Magna Moralia ex interpretatione Georgii Vallae. *Parisiis per Joannem Higman et Wolfgangum Hopyl 1497. fol.*

*Maitt. p. 653. Hoblyn I. p. 119.*

\* 415. GUY DE ROY Doctrinal de Sapience. *Paris par Michael de Noir 1497. 4. Bibl. Heidegg.*

416. Hoc in volumine haec continentur. Pomponii (Laeti) epistola ad Augustinum Mapheum. C. CRISPI SALLUSTII bellum Catilinarium cum commento Laurentii Vallensis. Portii Latronis declamatio contra L. Catilinam. C. CRISPI SALLUSTII bellum Jugurthinum cum commentariis praeclarissimi fratris Johannis Chrysoctomi Soldi Brixiani. C. CRISPI SALLUSTII variae orationes ex libris eiusdem historiarum excerptae. C. Crispi Sallustii vita. *Parisiis impressa summaque cura diligentissime reuisa. In fine: Scito humanissime lector haec opera Salustii cum commentariis et aliis cum declamationibus: tum orationibus: opera et diligentia magistri Andree Bocart. Impensa vero Johannis Alexandri, et Johannis Petit librariorum Parisiis quam diligenter reuisa atque impressa fore idibus Januariis 1497. fol. min.*